INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL

DE MINAS GERAIS, CAMPUS MUZAMBINHO

RESULTADO FINAL DO EDITAL nº 75 DE 20 DE AGOSTO DE 2021.

PROCESSO SELETIVO PARA COMPOSIÇÃO DE MEMBROS DO NDE
(NÚCLEO DOCENTE ESTRUTURANTE) DO CURSO DE MEDICINA

VETERINÁRIA

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul
de Minas Gerais (IFSULDEMINAS) – Campus Muzambinho, por meio da
coordenação do curso de Medicina Veterinária, no uso de suas atribuições,
divulgam o resultado final do presente edital.

O número de candidatos inscritos não excedeu o quantitativo de vagas,
tornando-se desnecessária a abertura do pleito eleitoral.
Os novos membros que comporão o NDE estão relacionados abaixo:

● Délcio Bueno da Silva
● Guilherme Oberlender
● Helena Alves Soares Chini
● Rafael Cedric Möller Meneghini

Muzambinho-MG, 08 de setembro de 2021

Renato Aparecido de Souza
Diretor-Geral

Edivaldo A. Nunes Martins
Coordenador do Curso de Medicina Veterinária

Georgia Modé Magalhães
Vice coordenadora do Curso de Medicina Veterinária